- 1 -

北京市科学技术委员会
北 京 市 财 政 局
北 京 市 国 家 税 务 局
北 京 市 地 方 税 务 局

京科发〔2014〕609号

北京市科学技术委员会 北京市财政局 北京市
国家税务局 北京市地方税务局关于公示
北京市 2014年度拟通过补充认定及
复审高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2008〕172 号）和《高新技术企业认定管

理工作指引》（国科发火〔2008〕362 号）的规定，按照《关于

补充认定及复审高新技术企业的通知》（京科发〔2014〕589号）

文件

 - 2 -

的工作安排，市科委、市财政局、市国税局、市地税局经再次组

织专家评审，提出北京市 2014 年度拟通过补充认定及复审高新

技术企业名单，现予以公示。

单位和个人对名单中企业有异议的，请自本通知发布之日起

15 个工作日内以书面形式提出。提出异议应以事实为依据，内

容具体详细，并尽可能提供相关证据材料。对于单位和个人反映

的问题，我们将严格按照有关规定办理。异议材料请签署联系人

真实姓名及联系方式。

特此通知。

附件：北京市 2014年度拟通过补充认定及复审高新技术企业

名单

北京市科学技术委员会          北京市财政局

        北京市国家税务局          北京市地方税务局

2014年 12月 12日

（联系人：马振宇；联系电话：66153439）

北京市科学技术委员会办公室 2014年 12月 12日印发

 - 3 -

附件：北京市 2014年度拟通过补充认定及复审高新技术企业名单

复审企业

1、 北京博恩特药业有限公司

2、 北京博望圣达仿真科技有限公司

3、 北京基调网络系统有限公司

4、 天威新能源系统工程（北京）有限公司

5、 北京安捷工程咨询有限公司

6、 北京市公用工程设计监理有限公司

7、 北京瑞达恒建筑咨询有限公司

8、 北京蜂珍科技开发有限公司

9、 北京阳光杰科科技有限公司

10、 北京康远制药有限公司

11、 盛世融智（北京）电子技术有限公司

12、 北京久游科技有限公司

13、 北京广纬兴业科技有限公司

14、 北京玖众传媒科技有限责任公司

15、 北京和融通科技有限公司

16、 华录出版传媒有限公司

17、 趣游科技集团有限公司

18、 北京昆仑在线网络科技有限公司

19、 天纳克（北京）汽车减振器有限公司

20、 北京市普利门电子科技有限公司

21、 北京胜为弘技数控装备有限公司

22、 北京茨浮电气有限公司

23、 北京光华荣昌汽车部件有限公司

24、 达涅利冶金设备（北京）有限公司

25、 北京首聚能源科技发展有限公司

26、 北京朗净德建设工程有限公司

 - 4 -

27、 新华旅行网络服务有限公司

28、 北京中创碳投科技有限公司

29、 富林同创管理咨询（北京）有限公司

30、 北京凯腾航空服务有限公司

31、 北京国人通教育科技有限公司

32、 北京华图宏阳网络科技有限公司

33、 北京继教网教育科技发展有限公司

34、 北京东方华太建筑设计工程有限责任公司

35、 达华工程管理（集团）有限公司

认定企业

1、 北京超思电子技术股份有限公司

2、 北京精华耀邦医药科技有限公司

3、 北京中恒兴业科技集团有限公司

4、 北京宽广智通信息技术有限公司

5、 北京惠捷朗科技有限公司

6、 舒泰神（北京）生物制药股份有限公司

7、 北京万特福医疗器械有限公司

8、 北京赛德高科铁道电气科技有限责任公司

9、 北京长城华瑞科技有限公司

10、 北京绿恒科技有限公司

11、 北京恒通智联科技有限公司

12、 北京环宇宏业科技开发有限公司

13、 北京厦荣工程检测有限责任公司

14、 北京百弘台网络科技有限公司

15、 北京中能环科技术发展有限公司

16、 中网正通（北京）科技有限公司

17、 北京天宇未来信息技术有限公司

 - 5 -

18、 颐信泰通（北京）信息科技有限公司

19、 北京盛华林木材保护科技有限公司

20、 北京诺亚新声科技有限公司

21、 北京时代英能微电网技术有限公司

22、 北京利和同均科技发展有限责任公司

23、 中瑞华特（北京）高新技术开发有限公司

24、 北京光耀能源技术股份有限公司

25、 东方永传节能科技（北京）有限公司

26、 北京慧峰聚能科技有限公司

27、 北京金光明通科技有限公司

28、 北京诺康达医药科技有限公司

29、 北京富龙康泰生物技术有限公司

30、 北京岐黄制药有限公司

31、 北京来普惠康医学技术有限公司

32、 北京鑫禾丰医疗技术有限公司

33、 万华普曼生物工程有限公司

34、 北京虹湾医药技术有限公司

35、 北京市兽医生物药品厂

36、 北京龙东海科研设备制造有限公司

37、 北京科普斯特自动化仪表有限公司

38、 中兵勘察设计研究院

39、 北京赛迪时代信息产业股份有限公司

40、 北京北广科技股份有限公司

41、 北京正辰科技发展有限责任公司

42、 北京中科金财科技股份有限公司

43、 凤凰在线（北京）信息技术有限公司

44、 腾讯科技（北京）有限公司

45、 北京北语大教育科技有限公司

46、 北京奥鹏远程教育中心有限公司

 - 6 -

47、 北京联众互动网络股份有限公司

48、 北京搜狐新时代信息技术有限公司

49、 完美世界（北京）软件有限公司

50、 完美世界（北京）网络技术有限公司

51、 北京天源科创风电技术有限责任公司

52、 北京凯特乐游网络科技有限公司

53、 北京华谊兄弟新媒体技术有限公司

54、 北京江天彩娱通讯有限公司

55、 北京三百六十度国际旅行社有限公司

56、 北京新生代市场监测机构有限公司

57、 中化岩土工程股份有限公司

58、 北京逸群工程咨询有限公司

59、 北京布雷恩英商务咨询有限公司

60、 北京爱乐读教育科技有限公司

61、 北京学而思教育科技有限公司

62、 北京世纪好未来教育科技有限公司

63、 北京航天金税技术有限公司

64、 北京环球天下教育科技有限公司

65、 北京博望华科科技有限公司

66、 北京富通东方科技有限公司

67、 三利防水保温工程有限公司

68、 龙浩通信公司

69、 北京电信通电信工程有限公司

70、 北京世纪文都教育科技发展有限公司

71、 北京清大紫育教育科技有限公司

72、 北京京师励耘教育科技有限公司

73、 清控科创控股股份有限公司

74、 北京新锐互联科技有限公司

75、 北京空中信使信息技术有限公司

 - 7 -

76、 畅游云端（北京）科技有限公司

77、 北京捷文科技股份有限公司

78、 东方兴业网络教育服务有限责任公司

79、 北京云星宇交通工程有限公司

80、 易物恒通（北京）国际投资股份有限公司

81、 北京德霖装饰工程有限公司

82、 北京阳光天女传媒有限公司

83、 九次方财富资讯（北京）有限责任公司

84、 裕福支付有限公司

85、 北京八零创成教育咨询有限公司

86、 北京天地在线广告有限公司

87、 北京诺姆四达人力资源测评咨询服务有限公司

88、 北京中雅达管理顾问有限公司

89、 乐元互动（北京）游戏技术有限公司

90、 北京海德润制药有限公司

91、 拜耳医药保健有限公司

92、 北京长江脉医药科技有限责任公司

93、 北京豆豆厨食品有限公司

94、 北京纳荣市政工程有限公司

95、 北京路桥瑞通养护中心有限公司

96、 北京安德固脚手架工程有限公司

97、 北京顺丰速运有限公司

98、 北京歪歪兔教育科技有限公司

99、 北京京诚嘉宇环境科技有限公司

100、 北京电信通畅达信息有限公司

101、 中金数据系统有限公司

102、 北京华财会计股份有限公司

103、 北京圆之翰煤炭工程设计有限公司

104、 北京九星隆国际展览有限公司

 - 8 -

105、 北京中景恒基工程管理有限公司

106、 建研地基基础工程有限责任公司

107、 北京松林和创广告有限公司

108、 京鼎工程建设有限公司

109、 万达文化旅游规划研究院有限公司

110、 北京新纪元建筑工程设计有限公司

111、 北京纽曼帝莱蒙膜建筑技术有限公司

112、 北京甲尼国际照明工程有限公司

113、 中开创建（北京）国际工程技术有限公司

114、 北京吉成丰林环境工程技术有限责任公司

115、 北京碧青园园林绿化工程有限公司

116、 北京星河园林景观工程有限公司

117、 北京天下景观园林有限责任公司

118、 中国水电顾问集团国际工程有限公司

119、 北京世纪京泰家具有限公司

120、 中国化学工程重型机械化公司

121、 北京颗豆互动科技有限公司

122、 中译语通科技（北京）有限公司

123、 北京扎西嘉淼科技有限公司

124、 北京圣牧联盈网络科技有限公司

125、 天翼电子商务有限公司

126、 中影巴可（北京）电子有限公司

127、 北京顺丰电子商务有限公司

128、 佰誉（北京）科技有限公司

129、 北京凤凰石科技有限公司

130、 北京游龙腾信息技术有限公司

131、 北京云聚世纪科技有限公司

132、 北京高拓弘成教育科技有限公司

133、 北京金源互动广告有限公司

 - 9 -

134、 北京金源互动科技有限公司

135、 北京畅游时代数码技术有限公司

136、 北京畅游天下网络技术有限公司

137、 北京花生米数字科技发展有限公司

138、 中悦科技有限公司

139、 北京市北科数字医疗技术有限公司

140、 北京励耕家具有限公司

141、 空中信通信息技术（北京）有限公司

142、 北京麦圃国际投资顾问有限公司